
Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

Vers le lycée Pierre du Terrail LMMeJV LMMeJV LMMeJV
LUMBIN BUISSONAY 07:14 08:14

LA TERRASSE

LE CARRE 07:15 08:15
LA MURE 07:17 08:17

MAIRIE 07:18 08:18
INSTITUT 07:20 08:20

LE TOUVET

LA FRETTE 07:23 08:23
LA CONCHE 07:20 08:28

LE MOLLARD 07:21 08.29
LA CHARRIERE 07:22 08.30

GARE 07:24 08.31
LE SAINT-JEAN 07:26 08.32

LA CIME 07:28 08.33
SAINTE-MARIE D'ALLOIX LE VILLAGE 07:30 07:32 08:37

LA BUISSIERE LES GRANGES 07:31 07:33 08:38
LA BERARDE 07:32 07:34 08:39

BARRAUX PONT DE LA GACHE 07:36 07:38 08:40

PONTCHARRA PISCINE 07:43 07:43 08:43
LYCEE PIERRE DU TERRAIL 07:45 07:45 08:45

LIGNE SCO5G

Depuis le lycée Pierre du Terrail Me Me L---V L---V -M-J- -M-J-

PONTCHARRA LYCEE PIERRE DU TERRAIL (Bréda) 12:10 12:10 17:40 17:40 18:10 18:10
GARE 12:12 12:12 17:42 17:42 18:12 18:12

BARRAUX PONT DE LA GACHE 12:20 17:50 18:20

LA BUISSIERE LA BERARDE 12:23 17:53 18:23
LES GRANGES 12:24 17:54 18:24

SAINTE-MARIE D'ALLOIX LE VILLAGE 12:25 17:55 18:25

LE TOUVET

LA CIME 12:27 17:57 18:27
LE SAINT JEAN 12:29 17:59 18:29
LA CHARRIERE 12:33 18:03 18:33

LE MOLLARD 12:34 18:04 18:34
LA CONCHE 12:35 18:05 18:35

LA FRETTE 12:32 18:02 18:32

LA TERRASSE

INSTITUT 12:35 18:05 18:35
MAIRIE 12:37 18:07 18:37

LA MURE 12:38 18:08 18:38
LE CARRE 12:40 18:10 18:40

LUMBIN BUISSONNAY 12:41 18:11 18:41



Horaires valables à partir du 4 septembre 2023
Du lundi au vendredi en période scolaire

+d’infos sur TouGo.fr
		       ou au 0 800 941 103

 
 

l’I
sè

re

Lac de
La Terrasse

Bassin
du Cheylas

L’Isère

Barraux

Saint-Vincent-
de-Mercuze

GoncelinLumbin

La Terrasse

Pontcharra

Le Touvet

Le Cheylas

Sainte-Marie-
d’Alloix

Sainte-Marie-
du-Mont

La
Flachère La Buissière

Mairie

La Frette

Le Village

Gare
La Cime

La Bérarde

Le Saint-Jean
La Charrière 

Le Mollard

La Mure

Le Carré

Pont de la GachePont de la Gache

Institut

SCO5G
La Conche

SCO5G

Gare

Les Granges

SCO5G

Buissonnay

Lycée Pierre du Terrail

LIGNE SCO5G


